



ठाटीकाँध गाउँपालिका
लकान्द्र, दैलेख
कर्णाली प्रदेश, नेपाल
स्थानीय राजपत्र

खण्ड ८	(संख्या २)	साउन, ०६ गते २०८२ साल
--------	------------	-----------------------

भाग २

ठाटीकाँध गाउँपालिकाको गाउँ सभाको मिति २०८२ असार १० गते स्वीकृत भएको देहाय बमोजिमको ऐन स्थानीय सरकार संचालन ऐन, २०७४ बमोजिम सर्वसाधारणहरूको जानकारीको लागि प्रकाशन गरिएको छ ।

ठाटीकाँध गाउँपालिकाको विनियोजन ऐन, २०८२

ठाटीकाँध गाउँपालिकाको आर्थिक वर्ष २०८२।०८३ को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय संचितकोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको विधेयक सभामा

स्वीकृत मिति: २०८२।०३।१०

प्रस्तावना: ठाटीकाँध गाउँपालिकाको आर्थिक वर्ष २०८२।०८३ को सेवा र कार्यहरूको लागि संचितकोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले, नेपालको संविधानको धारा २२९ को उपधारा (२) बमोजिम ठाटीकाँध गाउँपालिकाको कार्यपालिकाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ : (१) यस ऐनको नाम ठाटीकाँध गाउँपालिकाको विनियोजन ऐन, २०८२ रहेको छ ।

(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०८२।०८३ को निमित्त संचित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार:

(१) आर्थिक वर्ष २०८२।०८३ को निमित्त गाउँकार्यपालिका, वडा समिति; विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लेखित चालू खर्च, पूँजीगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रु ४३ करोड ५६ लाख ९९ हजार २५ रुपैयाँ २२ पैसा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम संचित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजन: (१) यस ऐनद्वारा संचितकोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८२।०८३ को निमित्त ठाटीकाँध गाउँपालिकाको गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूक निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएता पनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकम मध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनै मा अपुग हुने देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च 'जनाउन सकिनेछ । पूँजीगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम ब्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालु तथा पूँजीगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भएतापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

अनुसूचि १

(दफा २ सँग सम्बन्धित)

नेपालको संविधानको धारा २२९ (२) सँग सम्बन्धित

संचित कोषबाट विनियोजन हुने रकम

(क) आय विवरण

ठाटीकाँध गाउँपालिकाको आ ब २०८२।०८३ को आय विवरण

क्र सं	विवरण	गत आ ब २०८०।०८१ को यथार्थ आय अनुमान	चालु आ ब २०८१।०८२ को संसोधित आय अनुमान	आगामी आ ब २०८२।०८३ को प्रस्तावित आय अनुमान
क	संघीय सरकारबाट प्राप्त हुने अनुदान			
१	वित्तीय समानीकरण अनुदान	७३४६८०२५	७९५०००००	७८४०००००
२	राजस्व बाँडफाँड	६८०१३५५६.३१	८५१०००००	८२९०२८४४
३	सशर्त अनुदान	१४५१७८०००	१४३२३९०००	१४७३०००००
४	समपुरक अनुदान	४९८५३९६	११५०००००	१४००००००
५	विशेष अनुदान	७९८१८९५	१२००००००	२५५०००००
	जम्मा रकम रु	२९९६२६८७२	३३१३३९०००	३४८१०२८४४
ख	कर्णाली प्रदेश सरकारबाट प्राप्त हुने अनुदान			
१	वित्तीय समानीकरण अनुदान	८५३५०००	८५२००००	९८८७०००
२	राजस्व बाँडफाँड सवारी साधन कर समेत	४६२०५८	८०८६६८	१६३२२१५
३	सशर्त अनुदान	२०१८३०००	२७०४३०००	१८८०००००
४	समपुरक अनुदान	९५१६५२९	१०००००००	२३६०९०००
५	विशेष अनुदान	५२३०५१५	५००००००	८००००००
	जम्मा रकम रु	४३९२७१०२	५१३७१६६८	६१९२८२१५
ग	आन्तरिक आम्दानी			
१	मालपोत कार्यालयबाट प्राप्त हुने बाँडफाँड हुने राजस्व बाँडफाँडको रकम	०	०	०

२	गाउँपालिकाको आन्तरिक आय अनुमानित रकम	२४६६७४५	३०९००००	१०००००००
३	गत आ ब को जिम्मेवारी अ ल्या	१५४३४३२१	९८७५००३.५३	१५६४३७१८
	जम्मा रकम रु	१७९०१०६६	१२९६५००३.५३	२५६४३७१८
घ	अन्यविविध आम्दानी			
१	सडक बोर्ड नेपाल	०	२२२१७७७	०
२	सूचना प्रविधि अधिकृत तलब भत्ता	३८१०००	४३६५००	०
	जम्मा रकम रु	३८१०००	२६५८२७७	०
ड	जेष्ठ नागरिक तथा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम			
१	जेष्ठ नागरिक तथा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम	८१६५४३४६	८३८९३०००	८३३०००००
	जम्मा रकम रु	८२९२२६२६	८३८९३०००	८३३०००००
	कूल जम्मा रकम रु	४४४७५८६६६	४८२२२६९४९	५१८९७४७७७

आ व २०८२।०८३ को रातो किताब

आ.व. : २०८२/८३						
रु. हजारमा						
शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०८२/८३			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
८०६६७५०२३०० ठाँटीकाध गाउँपालिका, दैलेख			४,३५,६९९.०२	२,६५,२००.००	६०,२९६.००	१,१०,२०३.०२
८०६६७५०२१०१ ठाँटीकाध गाउँपालिका			१,६०,४९६.०२	४९,३९३.००	५,२००.००	१,०५,९०३.०२
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५४,५२०.००	०	०	५४,५२०.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	आन्तरिक श्रोत	नगद	९,२५०.००	०	०	९,२५०.००
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७,५५०.००	०	०	७,५५०.००
२११२३ औषधीउपचार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८००.	०	८००.	०
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३००.	०	०	३००.
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००.	०	०	५००.
२११३९ अन्य भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१४०.	०	०	१४०.

२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६००.	०	०	६००.
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७०.	०	०	७०.
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,३३०.००	०	०	१,३३०.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५००.००	०	०	१,५००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,०७५.००	०	०	१,०७५.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५००.००	०	१,५००.००	०
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३००.	०	०	३००.
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४००.	०	०	४००.
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००.	२००.	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,०३०.००	०	०	१,०३०.००

२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,०००.००	०	०	२,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००.	०	०	५००.
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७९२.८४	०	०	७९२.८४
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,०००.००	०	०	१,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५५०.	०	०	५५०.
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,५००.००	०	०	१,५००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००.	४००.	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००.	०	०	५००.
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,२००.००	०	०	२,२००.००

२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७,५२२.००	७,५२२.००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३,१९४.२४	०	०	३,१९४.२४
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,०८२.२१	०	०	१,०८२.२१
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,०७०.००	०	२,०७०.००	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,८००.००	०	०	१,८००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७००.	०	०	७००.
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०.	०	३०.	०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००.	०	२००.	०
२८१४२ घरभाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५००.००	०	०	१,५००.००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३००.	०	०	३००.

३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,८००.००	३,८००.००	०	०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००.	०	१००.	०
३११२१ सवारी साधन	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००.	४००.	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८४.७१	१८४.७१	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००.	०	०	५००.
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००.	०	०	५००.
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.	०	०	१००.
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०,९९६.२८	३०,९९६.२८	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,४९३.७१	०	०	७,४९३.७१
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५०.	७५०.	०	०

३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००.	०	५००.	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,६००.००	१,६००.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३,५४०.००	३,५४०.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,१२५.००	०	०	१,१२५.००
८०६६७५०२१०२ ठाटीकाँध गाँउपालिका - पूर्ण सरसफाइ			७००.	०	०	७००.
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७००.	०	०	७००.
८०६६७५०२१०३ ठाटीकाँध गाँउपालिका न्यायिक समिति			७००.	०	७००.	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०.	०	५०.	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००.	०	३००.	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५०.	०	३५०.	०
८०६६७५०२१०४ ठाटीकाँध गाँउपालिका - महिला तथा बालबालिका			९००.	५००.	४००.	०

२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००.	५००.	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००.	०	४००.	०
८०६६७५०२१०६ ठांटीकाध गांउपालिका - बहुक्षेत्रीय पाेषण			५००.	५००.	०	०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०.७२	१२०.७२	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०४.२७	३०४.२७	०	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५.	७५.	०	०
८०६६७५०२१०८ ठाटीकाँध गाउँपालिका- लघुउधम कार्यक्रम			५००.	०	५००.	०
२११२१ पोशाक	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०.	०	१०.	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४९०.	०	४९०.	०
८०६६७५०२१०९ विपद व्यवस्थापन शाखा			१००.	१००.	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००.	१००.	०	०

८०६६७५०२११० आन्तरिक राजस्व शाखा			३००.	०	३००.	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००.	०	२००.	०
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००.	०	१००.	०
८०६६७५०२१११ जनता सँग अध्यक्ष कार्यक्रम			२,०००.००	२,०००.००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,०००.००	२,०००.००	०	०
८०६६७५०२११२ जनता सँग उपाध्यक्ष कार्यक्रम			१,०००.००	१,०००.००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,०००.००	१,०००.००	०	०
८०६६७५०२२०१ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.१			४,७७५.००	४,७७५.००	०	६००.
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२१६.	०	०	२१६.
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०.	६०.	०	०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३२.	०	०	३२.

२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.	०	०	१००.
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५०.	२५०.	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५२.	०	०	१५२.
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.	०	०	१००.
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८००.	८००.	०	०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००.	४००.	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००.	१००.	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७००.	७००.	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६५०.	६५०.	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,०१०.००	१,०१०.००	०	०

३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०५.	२०५.	०	०
८०६६७५०२२०२ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.२			४,५०५.००	३,९०५.००	०	६००.
२११३९ अन्य भत्ता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०.	३०.	०	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२१६.	०	०	२१६.
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०.	६०.	०	०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८४.	०	०	८४.
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.	०	०	१००.
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२७.	१२७.	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६३८.	६३८.	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.	०	०	१००.
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.	०	०	१००.

२७२१३ औषधीखरिद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०.	५०.	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५०.	४५०.	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०.	१५०.	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००.	२००.	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२,२००.००	२,२००.००	०	०
८०६६७५०२२०३ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.३			५,२६७.००	४,६६७.००	०	६००.
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१८०.	०	०	१८०.
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६०.	०	०	६०.
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	११०.	०	०	११०.
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००.	३००.	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,२५०.००	१,२५०.००	०	०

२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२०.	०	०	१२०.
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१३०.	०	०	१३०.
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००.	५००.	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८००.	८००.	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,११७.००	१,११७.००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७००.	७००.	०	०
८०६६७५०२२०४ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.४			४,८७०.००	४,२७०.००	०	६००.
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२२०.	०	०	२२०.
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.	०	०	१००.
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.	०	०	१००.
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९०.	९०.	०	०

२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.	०	०	१००.
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८०.	०	०	८०.
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७८०.	७८०.	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,०००.००	१,०००.००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२३०.	२३०.	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००.	४००.	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,७७०.००	१,७७०.००	०	०
८०६६७५०२२०५ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.५			४,५१८.००	३,९१८.००	०	६००.
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२१६.	०	०	२१६.
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०.	०	०	५०.

२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३४.	०	०	३४.
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.	०	०	१००.
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००.	२००.	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००.	३००.	०	०
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.	०	०	१००.
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.	०	०	१००.
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१६८.	१६८.	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,०५०.००	१,०५०.००	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५०.	३५०.	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५०.	३५०.	०	०

३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५००.००	१,५००.००	०	०
८०६६७५०२२०६ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.६			४,५७२.००	३,९७२.००	०	६००.
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२१६.	०	०	२१६.
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८०.	०	०	८०.
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००.	२००.	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५०.	३५०.	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१३०.	०	०	१३०.
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०.	१५०.	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६२२.	६२२.	०	०

२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१००.	०	०	१००.
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७४.	०	०	७४.
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५०.	२५०.	०	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६५०.	६५०.	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५०.	२५०.	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५००.००	१,५००.००	०	०
८०६६७५०२३०१ ठाँटीकाध गाउँपालिका - शिक्षा			४८७.	०	४८७.	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४८७.	०	४८७.	०
८०६६७५०२३०२ ठाँटीकाध गाउँपालिका - स्वास्थ्य			३००.	०	३००.	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००.	०	३००.	०
८०६६७५०२३०३ ठाँटीकाध गाउँपालिका - कृषि			१,०००.००	०	१,०००.००	०

२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,०००.००	०	१,०००.००	०
८०६६७५०२३०५ ठाँटीकाँध गाउँपालिका पशु विकास			१,०००.००	०	१,०००.००	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००.	०	५००.	०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००.	०	५००.	०
८०६६७५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			१,४७,३००.००	१,४७,३००.००	०	०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	९०,६६८.००	९०,६६८.००	०	०
२११२१ पोशाक	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३०.	३०.	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१००.	१००.	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२०६.	२०६.	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२७,९८४.००	२७,९८४.००	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,५७२.००	३,५७२.००	०	०

२२६१२ भ्रमण खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	९०.	९०.	०	०
२२७११ विविध खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२०.	२०.	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२१,८३१.००	२१,८३१.००	०	०
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,०२५.००	१,०२५.००	०	०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,१७४.००	१,१७४.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	६००.	६००.	०	०
८०६६७५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)			२५,५००.००	२५,५००.००	०	०
३११५५ सिँचाई संरचना निर्माण	विशेष अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	९,०००.००	९,०००.००	०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	विशेष अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१६,५००.००	१६,५००.००	०	०
८०६६७५०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)			१४,०००.००	१४,०००.००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१४,०००.००	१४,०००.००	०	०

८०६६७५०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			१८,८००.००	०	१८,८००.००	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,३००.००	०	१,३००.००	०
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	६,०००.००	०	६,०००.००	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	४,०००.००	०	४,०००.००	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	६,०००.००	०	६,०००.००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,५००.००	०	१,५००.००	०
८०६६७५०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)			८,०००.००	०	८,०००.००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	विशेष अनुदान चालु	नगद अनुदान	८,०००.००	०	८,०००.००	०
८०६६७५०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)			२३,६०९.००	०	२३,६०९.००	०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२३,६०९.००	०	२३,६०९.००	०

आ व २०८२।०८३ का लागि स्वीकृत कार्यक्रम तथा योजना

आ.व. : २०८२/८३							
क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	विनियोजन	मौज्दात
८०६६७५०२१०१ ठाँटीकाध गाउँपालिका							
१	७५१.२२.१.२७	गाउँपालिकामा कार्यरत स्थायी कर्मचारी तलब भत्ता	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,६८,५०,०००.००	१,६८,५०,०००.००
२	७५१.२२.१.१२	गाउँपालिकामा कार्यरत करार कर्मचारी तलब र पोशाक भत्ता	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,३१,१०,०००.००	१,३१,१०,०००.००
३	७५१.२२.१.२	रिट्रनिंग स्यामसेवक पारिश्रमिक, फिल्ड भत्ता र संचार खर्च	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४	७५१.२२.१.१८	एक गाउँ एक प्राविधिक पदमा कार्यरत कर्मचारी तलब भत्ता साझेदारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	५,८७,०००.००	५,८७,०००.००

५	७५१.२२.१.६ ६	गा पा अनुदान शिक्षक बालविकास सहजकर्ताकाे तलब भत्ता (भुक्तानि बाँकि)	२१११ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,०५,००,०००.० ०	१,०५,००,०००.० ०
६	७५१.२२.१.५	पंजिकरण शाखामा कार्यरत कर्मचारी तलब भत्ता साझेदारी	२१११ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	४,०७,०००.००	४,०७,०००.००
७	७५१.२२.१.४ ०	गाउँपालिका अनुदान शिक्षक बाल विकास सहजकर्ता तलब भत्ता	२१११ १	आन्तरिक श्रोत	१	६१,००,०००.००	६१,००,०००.००
८	७५१.२२.१.१ ३	सुचना प्रविधि अधिकृत तलब भत्ता साझेदारी	२१११ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	३,६०,०००.००	३,६०,०००.००
९	७५१.२२.१.५ ०	गाउँपालिकामा कार्यरत स्थायी कर्मचारी तलब भत्ता	२१११ १	आन्तरिक श्रोत	१	३१,५०,०००.००	३१,५०,०००.००
१०	७५१.२२.१.७ ५	विभिन्न स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य क्रमचारिहरुको लागि तलब भत्ता	२१११ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,२०,००,०००.० ०	१,२०,००,०००.० ०

११	७५१.२२.१.३	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाँचौ तहको करार सेवा शुल्क ५० प्रतिशत पालिका बाट साझेदारी)	२१११ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	२,०६,०००.००	२,०६,०००.००
१२	७५१.२२.१.३ ९	पदाधिकारी सेवासुविधा भुक्तानि बाँकि	२१११ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१३	७५१.२२.१.१	पदाधिकारी सेवासुविधा	२१११ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	५०,५०,०००.००	५०,५०,०००.००
१४	७५१.२२.१.७ ४	विभिन्न स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि औषधि खरिद	२११२ ३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	८,००,०००.००	८,००,०००.००
१५	७५१.२२.१.३ १	कर्मचारी पदपूर्ति सम्बन्धी बैठक भत्ता	२११३ ४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१६	७५१.२२.१.१ ७	कर्मचारी कल्याण कोष	२११३ ५	राजस्व बाँडफाँड -	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००

				संघीय सरकार			
१७	७५१.२२.१.२ ३	शिशु स्याहार भत्ता	२११३ ९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	४०,०००.००	४०,०००.००
१८	७५१.२२.१.४	अन्य भ्रमण भत्ता(सरुवा , सेवाकालीन तालिम)	२११३ ९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१९	७५१.२२.१.५ ९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	६,००,०००.००	६,००,०००.००
२०	७५१.२२.१.२ ६	पानी तथा बिजुली	२२११ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	७०,०००.००	७०,०००.००
२१	७५१.२२.१.३ ७	ईन्टरनेट सेवाशुल्क	२२११ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१२,३०,०००.००	१२,३०,०००.००

२२	७५१.२२.१.२ ८	संचार महशुल	२२११ २	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२३	७५१.२२.१.७ ८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१ २	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार	१	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२४	७५१.२२.१.५ ३	सवारी साधन मर्मत खर्च(कार्यालयको २ पांग्रे र चारपांग्रे)	२२२१ ३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	११,००,०००.००	११,००,०००.००
२५	७५१.२२.१.५ ८	सवारी साधन मर्मत खर्च भुक्तानि बाँकि	२२२१ ३	आन्तरिक श्रोत	१	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००
२६	७५१.२२.१.३ ८	सवारी साधन (एम्बुलेन्स) मर्मत खर्च भुक्तानि बाँकि	२२२१ ३	आन्तरिक श्रोत	१	८,००,०००.००	८,००,०००.००
२७	७५१.२२.१.६ २	सवारी साधन मर्मत खर्च (एम्बुलेन्स मर्मत)	२२२१ ३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	४,००,०००.००

२८	७५१.२२.१.४ १	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१ ४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२९	७५१.२२.१.३ ३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३०	७५१.२२.१.६ १	गाउँपालिकाको भौतिक सम्पतिको प्रोफाइल निर्माण	२२२९ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३१	७५१.२२.१.१ ०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३१ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
३२	७५१.२२.१.४ ६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री भुक्तानि बाँकि	२२३१ १	आन्तरिक श्रोत	१	१०,३०,०००.००	१०,३०,०००.००
३३	७५१.२२.१.६ ७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१ ५	राजस्व बाँडफाँड -	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००

				संघीय सरकार			
३४	७५१.२२.१.१ ६	स्थानीय पाठ्यक्रमको पाठ्युस्तक छपाई	२२३१ ९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३५	७५१.२२.१.३ ५	ईन्टरनेट मर्मत तथा डिभाइस खरिद	२२३१ ९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,७०,०००.००	१,७०,०००.००
३६	७५१.२२.१.५ २	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र संचालन तथा ब्यबस्थापन	२२३१ ९	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
३७	७५१.२२.१.३ ६	गाउँपालिका महासंघ नवीकरण	२२३१ ९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	३०,०००.००	३०,०००.००
३८	७५१.२२.१.७ ६	प्रहरी चौकी ब्यबस्थापन खर्च	२२३१ ९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००

३९	७५१.२२.१.६ ०	वार्षिक योजना किताब ,योजना खाता लगायत विभिन्न छपाई	२२३१ ९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	५,९२,८४४.००	५,९२,८४४.००
४०	७५१.२२.१.२ ४	सेवा र परामर्श खर्च	२२४१ १	आन्तरिक श्रोत	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४१	७५१.२२.१.२ ०	डि पि आर, आई ई तथा परामर्श खर्च	२२४१ १	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४२	७५१.२२.१.५ ७	सफ्टवेयर तथा सुचना प्रविधि अन्य पुर्वाधार विकास	२२४१ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	४,००,०००.००
४३	७५१.२२.१.१ ५	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५१ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४४	७५१.२२.१.४ ७	सोसेक नेपाल साझेदारी	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००

४५	७५१.२२.१.६ ८	युवा तथा खेलकुद लक्षित कार्यक्रम अध्यक्ष कप सहित	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४६	७५१.२२.१.४ ३	वडा कार्यालय ,स्वास्थ्य संस्था तथा माध्यमिक विद्यालयमा ई हाजिरी जडान	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००
४७	७५१.२२.१.३ ४	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	२२५२ २	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४८	७५१.२२.१.४ ९	सडक गुरुयोजना अध्यावधिक	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	४,००,०००.००
४९	७५१.२२.१.७ ७	संगठन तथा ब्यवस्थापन सर्वेक्षण खर्च	२२५२ २	आन्तरिक श्रोत	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
५०	७५१.२२.१.५ १	सामाजिक परीक्षण	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००

५१	७५१.२२.१.३ २	सूचना तथा अभिलेख केन्द्र व्यवस्थापन र सूचना प्रविधि सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
५२	७५१.२२.१.७ २	सहकारी संस्थाका पदाधिकारी र व्यवस्थापकहरु लाई तालिम संचालन	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	७०,०००.००	७०,०००.००
५३	७५१.२२.१.१ ९	सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
क	७५१.२२.१.८	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम साझेदारी	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३५,७२,०००.००	३५,७२,०००.००
५५	७५१.२२.१.५ ६	अन्य विभिन्न संघ संस्था साझेदारी	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	८,९०,०००.००	८,९०,०००.००

५६	७५१.२२.१.७ ३	कार्यपालिका तथा गाउँसभा संचालन विविध खर्च	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
५७	७५१.२२.१.६ ५	बेरुजु फछ्यौटका लागि समपरीक्षण पुर्व तयारी कार्यक्रम खर्च	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५८	७५१.२२.१.७ १	आकस्मिक स्वास्थ्य सहयोग कार्यक्रम(दिर्घरोगी ,मानसिक रोगी र जोखिममा परेका नागरिक)	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५९	७५१.२२.१.४ ५	जोखिममा परेका बालबालिकाका लागि सहयोग कार्यक्रम	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
६०	७५१.२२.१.२ ९	घुम्ती शिविर मार्फत बडा कार्यालयमा सामाजिक सुरक्षा भत्तावितरण	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००

६१	७५१.२२.१.२ १	विभिन्न उपभोक्ता समितिका पदाधिकारीलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम संचालन	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
६२	७५१.२२.१.६ ३	जग्गा वर्गीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	४,००,०००.००	४,००,०००.००
६३	७५१.२२.१.२ ५	बजार क्षेत्रमा सि सि क्यामरा जडान	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६४	७५१.२२.१.७ ०	पूर्ण सामाजिक सुरक्षा सुनिश्चितता पालिका घोषणा कार्यक्रम	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	५०,०००.००	५०,०००.००
६५	७५१.२२.१.३ ०	विपद ब्यबस्थापन कोष	२२५२ २	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
६६	७५१.२२.१.४ ८	भुमि आयोग सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड -	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००

				प्रदेश सरकार			
६७	७५१.२२.१.७	मालिका अपांग संजाल आयआर्जन कार्यक्रम वडा नं ६	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६०,०००.००	६०,०००.००
६८	७५१.२२.१.५ ५	अन्य संघ संस्था साझेदारी	२२५२ २	आन्तरिक श्रोत	१	८,९४,२४८.२२	८,९४,२४८.२२
६९	७५१.२२.१.६	विभिन्न पर्व दिवश समारोह व्यवस्थापन खर्च	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	३,३२,२१५.००	३,३२,२१५.००
७०	७५१.२२.१.४ २	मध्यमकालिन खर्च संरचना निर्माण	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००

७१	७५१.२२.१.४ ४	घटना दर्ता सप्ताह संचालन	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	९०,०००.००	९०,०००.००
७२	७५१.२२.१.२ २	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	२२६१ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
७३	७५१.२२.१.९	कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
७४	७५१.२२.१.६ ९	विविध खर्च	२२७१ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	७,००,०००.००	७,००,०००.००
७५	७५१.२२.१.१ ४	सहकारी शाखा व्यवस्थापन	२२७१ १	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	३०,०००.००	३०,०००.००

७६	७५१.२२.१.१ १	आयुर्वेद शाखामा औषधी खरिद	२७२१ ३	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
७७	७५१.२२.१.६ ४	घरभाडा	२८१४ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
७८	७५१.२२.१.५ ४	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	२८१४ ३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
७९	७५१.२२.१.१ ००	दशरथ मा वि भवन निर्माण योजना क्रमागत	३१११ १	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८०	७५१.२२.१.१ ०२	श्री कृष्ण माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण योजना क्रमागत	३१११ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००

८१	७५१.२२.१.९ ९	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण क्रमागत	३१११ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
८२	७५१.२२.१.१ ११	आर्थिक प्रशासन शाखाको लागि मोटरसाइकल खरिद	३११२ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	४,००,०००.००
८३	७५१.२२.१.८ २	ल्यापटप प्रिन्टर खरिद	३११२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,८४,७१८.००	१,८४,७१८.००
८४	७५१.२२.१.८ ४	मेशिनरी तथा औजार खरिद (ल्यापटप प्रिन्टर खरिद)	३११२ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८५	७५१.२२.१.९ ७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२ ३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००

८६	७५१.२२.१.१ ०८	SOFTWARE RENEW	३११३ ४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८७	७५१.२२.१.१ ०४	पालिकास्तरीय पुराना सडक मर्मत	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००
८८	७५१.२२.१.१ १६	रावत होटल देखि हेलिप्याड सम्म सडक स्तरोन्नती क्रमागत	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१३,५०,०००.००	१३,५०,०००.००
८९	७५१.२२.१.९ ३	ठाटीकाँध विजारे धनकोट नौलावन काँध सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	३११५ १	आन्तरिक श्रोत	१	७४,९३,७१८.००	७४,९३,७१८.००
९०	७५१.२२.१.९ २	ठाटीकाँध विजारे धनकोट नौलावन काँध सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७५,०६,२८२.००	७५,०६,२८२.००

९१	७५१.२२.१.८ ५	सडक बोर्ड नेपाल संग साझेदारी	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६,००,०००.००	६,००,०००.००
९२	७५१.२२.१.१ १०	संघीय सरकार समपुरक अनुदान साझेदारी	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००
९३	७५१.२२.१.९ ६	प्रदेश सरकार समपुरक अनुदान साझेदारी	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५७,४०,०००.० ०	१,५७,४०,०००.० ०
९४	७५१.२२.१.१ ०३	बिशाला स्वास्थ्य चौकी देखि धामीगाउँ मोटर बाटो निर्माण योजना	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००

९५	७५१.२२.१.१ ०६	गैराखोला कावडा खेत सिचाई योजना निर्माण वडा नं ५	३११५ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
९६	७५१.२२.१.१ १२	सिनेडि तल्लो तडिखेत सिचाई कुलो निर्माण योजना वडा नं ६	३११५ ५	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००
९७	७५१.२२.१.९ ४	तल्लो बाँचपानी सिचाई मर्मत योजना वडा नं ४	३११५ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
९८	७५१.२२.१.९ १	चुचे दुङ्गा देखि बाँहाकोट सिचाई पाईप योजना वडा नं ३	३११५ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००

९९	७५१.२२.१.८ ९	कोसेडी डाउरेधारा खानेपानी योजना वडा नं १	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१० ०	७५१.२२.१.८ १	धामिगाउँ खानेपानी मर्मत योजना वडा नं ३	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१० १	७५१.२२.१.९ ५	भेडिखोर खानेपानी निर्माण योजना वडा नं १	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१० २	७५१.२२.१.७ ९	दशरथ मा वि खानेपानी निर्माण योजना क्रमागत	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००

१० ३	७५१.२२.१.१ १४	भावरखोला वाडी खानेपानी तथा पाइप सिचाई योजना वडा नं ३	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१० ४	७५१.२२.१.८ ६	देउती खानेपानी निर्माण योजना वडा नं ४	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१० ५	७५१.२२.१.१ १५	आग्र खानेपानी निर्माण योजना वडा नं ५	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१० ६	७५१.२२.१.८ ७	गडेना खानेपानी निर्माण योजना वडा नं १	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००

१० ७	७५१.२२.१.१ १३	विन्द्रासैनी मन्दिर नदाई निर्माण योजना वडा नं १	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६,००,०००.००	६,००,०००.००
१० ८	७५१.२२.१.१ ०५	सुर्योदय आ वि नदाई पर्खाल निर्माण योजना वडा नं १	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१० ९	७५१.२२.१.१ १८	जन आधारभुत विद्यालय भुवाखाडा फिल्ड निर्माण तथा ग्याविन जाली लयाउने योजना ठाटीकाँध गा पा -३ क्रमागत	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
११ ०	७५१.२२.१.८ ३	जन आधारभुत विद्यालय भुवाखाडा फिल्ड निर्माण तथा ग्याविन जाली लयाउने योजना ठाटीकाँध गा पा -३ दैलेख क्रमागत	३११५ ९	आन्तरिक श्रोत	१	९०,०००.००	९०,०००.००

११ १	७५१.२२.१.१ १९	आग्र कठायत टोलदेखि घट्टेखोला पदमार्ग निर्माण वडा नं ५	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
११ २	७५१.२२.१.८ ०	वण्डाली मन्दिर निर्माण योजना वडा नं २	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
११ ३	७५१.२२.१.१ ०१	ठाटीकाँध खानेपानी मर्मत योजना भुक्तानि बाँकि	३११५ ९	आन्तरिक श्रोत	१	३५,०००.००	३५,०००.००
११ ४	७५१.२२.१.१ १७	माई मन्दिर निर्माण योजना ठाटीकाँध गा पा वडा नं ३	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
११ ५	७५१.२२.१.९ ०	बिन्द्रासैनी मन्दिर रङ्गरोगन ठाटीकाँध बजार	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४०,०००.००	४०,०००.००

११ ६	७५१.२२.१.८	गाउँपालिका भवन निर्माणका लागि पहुँच मार्ग तथा फिल्ड निर्माण	३११५ ९	आन्तरिक श्रोत	१	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
११ ७	७५१.२२.१.१ ०९	विधुत प्राधिकरण सँग साझेदारी	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	८,००,०००.००	८,००,०००.००
११ ८	७५१.२२.१.१ ०७	अधिकारी मन्दिर मर्मत तथा रङ्गरोगन वडा नं ६	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
११ ९	७५१.२२.१.१ ८	मर्मत सम्भार कोष	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	११,००,०००.००	११,००,०००.००
८०६६७५०२१०२ ठाटीकाँध गाँउपालिका-पूर्ण सरसफाइ							
१२ ०	७५१.२२.१.२ ६३	पुर्ण सरसफाई कार्यक्रम (ज्यामी ज्याला,फोहोर ढुवानी भाडा र सामग्री खरिद)	२२५२ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	७,००,०००.००	७,००,०००.००

८०६६७५०२१०३ ठाटीकाँध गाउँपालिका न्यायिक समिति							
१२ १	७५१.२२.१.२ ८५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४ १	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	५०,०००.००	५०,०००.००
१२ २	७५१.२२.१.२ ८७	कार्यालय ब्याबस्थापन तथा ल्यापटप खरिद	२२३१ १	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१२ ३	७५१.२२.१.२ ८४	न्यायिक समितिका पदाधिकारी तथा मेलमिलाप केन्द्रका पदाधिकारी तलिम	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१२ ४	७५१.२२.१.२ ८६	न्यायिक सचेतना खर्च	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००

८०६६७५०२१०४ ठाटीकाँध गाउँपालिका - महिला तथा बालबालिका

१२ ५	७५१.२२.१.२ ६७	पालिका स्तरिय बाल भेला तथा बाल क्लब पुर्नगठन	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	५०,०००.००	५०,०००.००
१२ ६	७५१.२२.१.२ ६८	अपांगता समन्वय समितिको वैठक भत्ता	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	३०,०००.००	३०,०००.००
१२ ७	७५१.२२.१.२ ६९	दिवसिय कार्यक्रमहरु संचालन (तिज, बाल दिवश, नारी दिवश, लैंगिकहिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान)	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	६०,०००.००	६०,०००.००
१२ ८	७५१.२२.१.२ ६५	विपन्न महिलाहरुलाई जीवनउपयोगी सिपमुलक कार्यक्रम संचालन	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००

१२ ९	७५१.२२.१.२ ६६	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम संचालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१३ ०	७५१.२२.१.२ ६४	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१,१०,०००.००	१,१०,०००.००
८०६६७५०२१०६ ठांटीकाध गांउपालिका-बहुक्षेत्रीय पोषण							
१३ १	७५१.२२.१.२ ६१	पोषण सहजकर्ताको तलब भत्ता साझेदारी तथा यातायात खर्च र संचारखर्च	२१११ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,२०,७२६.००	१,२०,७२६.००
१३ २	७५१.२२.१.२ ६०	बडा स्तरमा सुनौला हजार दिनका महिला तथा बालबालिकालाई पोषण जन्य सामग्रीहरु वितरण	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,०४,२७४.००	३,०४,२७४.००

१३ ३	७५१.२२.१.२ ६२	पालिका स्तरिय बहुक्षेत्रीय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समितिको बैठक संचालन खर्च	२२७१ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२५,०००.००	२५,०००.००
१३ ४	७५१.२२.१.२ ५९	वडा स्तरिय बहुक्षेत्रीय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा सहजीकरण समन्वय समितिको बैठक संचालन	२२७१ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५०,०००.००	५०,०००.००
८०६६७५०२१०८ ठाटीकाँध गाउँपालिका- लघुउधम कार्यक्रम							
१३ ५	७५१.२२.१.२ ७७	कर्मचारी पोशाक भत्ता	२११२ १	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१०,०००.००	१०,०००.००
१३ ६	७५१.२२.१.२ ७३	समूह बचत पासवुक उद्यमी दैनिक (आम्दानी वचत खर्च) रेकर्ड खाता व्यवस्थापन तथा हस्तान्तरण कार्यक्रम	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	३७,८००.००	३७,८००.००

१३ ७	७५१.२२.१.२ ७५	समूह गठन मसलन्द सामाग्रि सहयोग तथा बैठक संचालन खर्च	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	६८,८००.००	६८,८००.००
१३ ८	७५१.२२.१.२ ७४	लघु कर्जा समन्वय तथा उद्यमीहरु लाई वित्तिय सेवामा पहुँच कार्यक्रम	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	३३,४००.००	३३,४००.००
१३ ९	७५१.२२.१.२ ७१	पालिका स्तरिय स्थानीय बजार अनुगमन व्यवसाय दर्ता नविकरण तथा व्यावसायिक परामर्श कार्यक्रम	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	३६,०००.००	३६,०००.००
१४ ०	७५१.२२.१.२ ७९	घरधुरी सर्वेक्षण फारमहरु व्यवसाय दर्ता नविकरण लगाएतका प्रमाणपत्र छपाई खर्च	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	३८,०००.००	३८,०००.००

[illegible]

[illegible]

१४ ९	७५१.२२.१.२ ८८	जनता सँग उपाध्यक्ष कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८०६६७५०२२०१ ठाँटीकाधगाउँपालिकावडा नं.१							
१५ ०	७५१.२२.१.१ २२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००
१५ १	७५१.२२.१.१ २३	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६०,०००.००	६०,०००.००
१५ २	७५१.२२.१.१ २०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	३२,०००.००	३२,०००.००
१५ ३	७५१.२२.१.१ २७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३१ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००

१५ ४	७५१.२२.१.१ २६	विपद ब्यबस्थापन सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१५ ५	७५१.२२.१.१ २१	भ्रमण खर्च पदाधिकारी	२२६१ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	८०,०००.००	८०,०००.००
१५ ६	७५१.२२.१.१ २४	भ्रमण खर्च कर्मचारी	२२६१ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	७२,०००.००	७२,०००.००
१५ ७	७५१.२२.१.१ २५	विविध खर्च	२२७१ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१५ ८	७५१.२२.१.१ ४२	डाँडागाउँ वालविकास अधुरो भवन निर्माण योजना	३१११ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	८,००,०००.००	८,००,०००.००

१५ ९	७५१.२२.१.१ ३२	खातिगाउँ बालबिकास केन्द्र ब्यवस्थापन	३१११ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१६ ०	७५१.२२.१.१ ३३	वर्धिङ्ग सेन्टर ब्यवस्थापन	३१११ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१६ १	७५१.२२.१.१ ३०	फर्निचर तथा फिक्चर्स वडा कार्यालय	३११२ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१६ २	७५१.२२.१.१ ३७	वडास्तरीय पुराना सडक मर्मत	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७,००,०००.००	७,००,०००.००

१६ ३	७५१.२२.१.१ २९	थापाटोल सिचाई पोखरी निर्माण योजना	३११५ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१६ ४	७५१.२२.१.१ ४५	जुकेपानी पाईप सिचाई योजना	३११५ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१६ ५	७५१.२२.१.१ ४४	श्रीखोला रागेतडा सिचाई योजना	३११५ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१६ ६	७५१.२२.१.१ ४०	श्रीखोला कोसेडि पटाकानी खानेपानी मर्मत	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००

१६ ७	७५१.२२.१.१ ३८	जोगेना खानेपानी मुहान संरक्षण	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१६ ८	७५१.२२.१.१ ४१	पत्थरीघर खानेपानी मर्मत योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१६ ९	७५१.२२.१.१ ३१	गडाथान खानेपानी मुहान संरक्षण योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१७ ०	७५१.२२.१.१ ४३	छोरेखेत खानेपानी मुहान संरक्षण	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५०,०००.००	५०,०००.००

१७ १	७५१.२२.१.१ ३९	कोसेडि खानेपानी मर्मत योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६०,०००.००	६०,०००.००
१७ २	७५१.२२.१.१ ३५	पिपलीरुख खानेपानी मर्मत योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५०,०००.००	५०,०००.००
१७ ३	७५१.२२.१.१ ३४	गुयालिपुन सिमधारा खानेपानी मर्मत योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१७ ४	७५१.२२.१.१ ३६	कृष्ण मा वि पर्खाल निर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५५,०००.००	१,५५,०००.००

१७ ५	७५१.२२.१.१ २८	नुवाबन बालबिकास फर्निचर ब्यवस्थापन	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५०,०००.००	५०,०००.००
८०६६७५०२२०२ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.२							
१७ ६	७५१.२२.१.१ ५७	गर्भजाँच बापत प्रोत्साहन भत्ता	२११३ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३०,०००.००	३०,०००.००
१७ ७	७५१.२२.१.१ ४६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००
१७ ८	७५१.२२.१.१ ४९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६०,०००.००	६०,०००.००
१७ ९	७५१.२२.१.१ ५०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च(भुक्तानी बाँकी सहित)	२२२२ १	राजस्व बाँडफाँड -	१	८४,०००.००	८४,०००.००

				संघीय सरकार			
१८ ०	७५१.२२.१.१ ४७	कार्यालय ब्यबस्थापन	२२३१ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,२७,०००.००	१,२७,०००.००
१८ १	७५१.२२.१.१ ५५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३१ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१८ २	७५१.२२.१.१ ५१	उन्नत तथा हाईब्रिड विउ खरिद तथा वितरण	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००
१८ ३	७५१.२२.१.१ ५३	मर्मत सम्भार कोष	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६३,०००.००	६३,०००.००

१८ ४	७५१.२२.१.१ ५४	खेलकुद संचालन तथा सहभागिता ब्यबस्थापन	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१८ ५	७५१.२२.१.१ ५६	विपद सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००
१८ ६	७५१.२२.१.१ ५९	लक्षित वर्गका लागि सिलार्डकटाई तालिम संचालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००
१८ ७	७५१.२२.१.१ ४८	भ्रमण खर्च	२२६१ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१८ ८	७५१.२२.१.१ ५८	विविध खर्च	२२७१ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००

१८ ९	७५१.२२.१.१ ५२	पशु सेवा सम्बन्धी औषधी खरिद	२७२१ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५०,०००.००	५०,०००.००
१९ ०	७५१.२२.१.१ ६६	वडास्तरीय पुराना सडक मर्मत	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००
१९ १	७५१.२२.१.१ ६१	बुढेनी सिचाई पाईप खरिद योजना	३११५ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१९ २	७५१.२२.१.१ ६०	दशरथ मा वि खानेपानी निर्माण योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००

१९ ३	७५१.२२.१.१ ६५	प्याडुलि आधारभुत सेवा केन्द्रमा प्लासेन्टा पिट च्यानलगेट तथा धारा निर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१९ ४	७५१.२२.१.१ ६३	कालिका आधारभुत बिद्यालय घेरवार तथा छाना मर्मत योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१९ ५	७५१.२२.१.१ ६७	छडदेउती मन्दिर निर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१९ ६	७५१.२२.१.१ ६२	माथिल्लो दलित टोल खोदाई मन्दिर निर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००

१९ ७	७५१.२२.१.१ ६४	बण्डाली मन्दिर निर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८०६६७५०२२०३ ठाँटीकाधगाउँपालिकावडा नं.३							
१९ ८	७५१.२२.१.१ ६९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,८०,०००.००	१,८०,०००.००
१९ ९	७५१.२२.१.१ ७४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	६०,०००.००	६०,०००.००
२० ०	७५१.२२.१.१ ७२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२० १	७५१.२२.१.१ ७५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री भुक्तानि बाँकि सहित	२२३१ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,१०,०००.००	१,१०,०००.००

२० २	७५१.२२.१.१ ७०	मर्मत सम्भार	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२० ३	७५१.२२.१.१ ७१	वडाअध्यक्ष कप संचालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२० ४	७५१.२२.१.१ ७८	विपद ब्यबस्थापन सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२० ५	७५१.२२.१.१ ७९	उन्नत तथा हाईब्रिड बिउ बिजन खरिद तथा बितरण	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००

२० ६	७५१.२२.१.१ ७७	पशु सेवा सम्बन्धी औषधी खरिद	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२० ७	७५१.२२.१.१ ७६	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२० ८	७५१.२२.१.१ ६८	भ्रमण खर्च	२२६१ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००
२० ९	७५१.२२.१.१ ७३	विविध खर्च	२२७१ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००
२१ ०	७५१.२२.१.१ ८६	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई बहाँकोट भवन निर्माण योजना क्रमागत	३१११ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००

२१ १	७५१.२२.१.१ ८१	वडास्तरीय पुराना सडक मर्मत वडा नं ३	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	८,००,०००.००	८,००,०००.००
२१ २	७५१.२२.१.१ ८४	भेरिपातल खानेपानी निर्माण योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२१ ३	७५१.२२.१.१ ८७	बिशाला स्वास्थ्य चौकी खानेपानी निर्माण योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२१ ४	७५१.२२.१.१ ९२	छाँप मुहान गोठिखोला खानेपानी निर्माण योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००

२१ ५	७५१.२२.१.१ ८२	तुसारे थामी टोल खानेपाली योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२१ ६	७५१.२२.१.१ ९३	केलठाना मुहान माझा खानेपानी मर्मत योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६७,०००.००	६७,०००.००
२१ ७	७५१.२२.१.१ ८३	सिम मुहान डाँगा खानेपानी मर्मत योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२१ ८	७५१.२२.१.१ ८९	खानेपानी पाइप खरिद तथा वितरण योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००

२१ ९	७५१.२२.१.१ ८०	लेख खानेपानी निर्माण योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२२ ०	७५१.२२.१.१ ८५	भैरव मन्दिर निर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२२ १	७५१.२२.१.१ ९१	जन आधारभुत विद्यालय भुवाखाडा मर्मत योजना ठाटीकाँध गा पा -३ दैलेख	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२२ २	७५१.२२.१.१ ८८	माई मन्दिर निर्माण योजना ठाटीकाँध गा पा संग साझेदारी	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००

२२ ३	७५१.२२.१.१ ९०	वडा कार्यालय घेरवार तथा पर्खाल निर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८०६६७५०२२०४ ठाँटीकाधगाउँपालिकावडा नं.४							
२२ ४	७५१.२२.१.१ ९७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	२,२०,०००.००	२,२०,०००.००
२२ ५	७५१.२२.१.१ ९८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२२ ६	७५१.२२.१.१ ९४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३१ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२२ ७	७५१.२२.१.२ ००	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	९०,०००.००	९०,०००.००

२२ ८	७५१.२२.१.१ ९६	भ्रमण खर्च	२२६१ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२२ ९	७५१.२२.१.१ ९५	विविध खर्च	२२७१ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	८०,०००.००	८०,०००.००
२३ ०	७५१.२२.१.१ ९९	ज्यामिचौर माई मन्दिर निर्माण योजना	२५३१ ४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७,८०,०००.००	७,८०,०००.००
२३ १	७५१.२२.१.२ ०२	पुराना वडास्तरीय सडक मर्मत	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
२३ २	७५१.२२.१.२ ०७	सिचाई पोखरी पाईप खरिद योजना	३११५ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००

२३ ३	७५१.२२.१.२ ०८	गोगनपानी तिरुवा टोल धारा निर्माण योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२३ ४	७५१.२२.१.२ ११	हडाखोला माझगाउँ खानेपानी निर्माण योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२३ ५	७५१.२२.१.२ ०३	गौरगाउँ आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र वायरीङ्ग तथा फर्निचर ब्यवस्थापन	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२३ ६	७५१.२२.१.२ ०९	डाँडाखाल घेरबार योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००

२३ ७	७५१.२२.१.२ ०६	देवती मा बि पर्खाल निर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२३ ८	७५१.२२.१.२ १०	कालिका आधारभुत विद्यालय धनकोट पर्खाल निर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,२०,०००.००	३,२०,०००.००
२३ ९	७५१.२२.१.२ ०४	चुलि आधारभुत विद्यालय फिल्ड निर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००
२४ ०	७५१.२२.१.२ ०१	ज्यामिचौर वर्थिङ्ग सेन्टर जग्गा ब्यबस्थापन र बाटो निर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	४,००,०००.००

२४ १	७५१.२२.१.२ ०५	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम लागत साझेदारी	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८०६६७५०२२०५ ठाँटीकाधगाउँपालिकावडा नं.५							
२४ २	७५१.२२.१.२ २२	पदाधिकारी तथा कर्मचारी बैठक भत्ता	२११४ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००
२४ ३	७५१.२२.१.२ १९	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१ ३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	५०,०००.००	५०,०००.००
२४ ४	७५१.२२.१.२ १६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	३४,०००.००	३४,०००.००
२४ ५	७५१.२२.१.२ २०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३१ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००

२४ ६	७५१.२२.१.२ १८	मसलन्द तथा कार्यालय ब्यवस्थापन	२२३१ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२४ ७	७५१.२२.१.२ १५	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	५०,०००.००	५०,०००.००
२४ ८	७५१.२२.१.२ १३	खेलकुद तथा बाललक्षित कार्यक्रम संचालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२४ ९	७५१.२२.१.२ १४	विपद ब्यवस्थापन सम्बन्धि क्रियाकलाप संचालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२५ ०	७५१.२२.१.२ १७	भ्रमण खर्च	२२६१ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००

२५ १	७५१.२२.१.२ २१	विविध खर्च	२२७१ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२५ २	७५१.२२.१.२ १२	कृषि बिउ बिजन तथा पशु औषधी खरिद तथा बितरण	२७२१ ३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,६८,०००.००	१,६८,०००.००
२५ ३	७५१.२२.१.२ २८	चाकपाडा देखि देउतीथान, थापाटोल ,कठायतटोल हुँदै आग्र सम्म मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००
२५ ४	७५१.२२.१.२ २६	वडास्तरीय पुराना सडक मर्मत	३११५ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२५ ५	७५१.२२.१.२ २५	बुढाखोला थाल्पाडा हुँदै थापाधारा सिँचाई कुलो मर्मत योजना	३११५ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००

२५ ६	७५१.२२.१.२ २७	डुब्का खानेपानी निर्माण योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
२५ ७	७५१.२२.१.२ ३०	खालाधारा माइका मन्दिर निर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२५ ८	७५१.२२.१.२ २३	कोलार थलार चादेगडा बुकिछडि गोरेटो बाटो निर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
२५ ९	७५१.२२.१.२ २९	तोलिजैसी स्वास्थ्य चौकी भौतिक सुधार तथा कार्यालय व्यवस्थापन	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००

२६ ०	७५१.२२.१.२ ३१	मल्लार बण्डाली मन्दिर निर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
२६ १	७५१.२२.१.२ २४	लाटा मन्दिर घेरवार योजना जैसीटोल	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	४,००,०००.००	४,००,०००.००
८०६६७५०२२०६ ठाँटीकाध गाउँपालिकावडा नं.६							
२६ २	७५१.२२.१.२ ३८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	२,१६,०००.००	२,१६,०००.००
२६ ३	७५१.२२.१.२ ३४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	८०,०००.००	८०,०००.००

२६ ४	७५१.२२.१.२ ३७	मर्मत सम्भार	२२२३ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२६ ५	७५१.२२.१.२ ३६	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३१ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२६ ६	७५१.२२.१.२ ३३	बडा कार्यालय व्यावस्थापन	२२३१ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
२६ ७	७५१.२२.१.२ ४१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३१ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००
२६ ८	७५१.२२.१.२ ३५	बाल श्रम बाल हिसा र लागु औषध अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५१ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००

२६ ९	७५१.२२.१.२ ४४	युवा बर्गका लागी वडास्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२७ ०	७५१.२२.१.२ ४३	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	७२,०००.००	७२,०००.००
२७ १	७५१.२२.१.२ ४०	कृषि तथा तरकारी बिउबिजन खरिद तथा वितरण	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२७ २	७५१.२२.१.२ ३२	वडागत विपद पिडित नागरिकहरुलाई राहत तथा उद्धार कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००

२७ ३	७५१.२२.१.२ ४५	ज्येष्ठ नागरिक र पुर्ण अपाङ्ग भएका नागरिकलाई सम्मान कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२७ ४	७५१.२२.१.२ ४२	भ्रमण खर्च	२२६१ २	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२७ ५	७५१.२२.१.२ ३९	विविध खर्च	२२७१ १	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	७४,०००.००	७४,०००.००
२७ ६	७५१.२२.१.२ ५५	पशु सेवा सम्बन्धी मेसिनरी औजार तथा औषधी खरिद	३११३ १	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
२७ ७	७५१.२२.१.२ ४७	सिनेडी देखी तल्लो तडिखेत कुलो निर्माण योजना गा पा साझेदारी	३११५ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००

२७ ८	७५१.२२.१.२ ५८	तल्लो छडाथान घट्टेखेत सिचाई कुलो मर्मत योजना	३११५ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२७ ९	७५१.२२.१.२ ५४	सामारे देखि तल्लो टिमिले सिचाई पाईप खरिद योजना	३११५ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२८ ०	७५१.२२.१.२ ४८	घट्टेखेत सिचाई कुलो निर्माण योजना	३११५ ५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२८ १	७५१.२२.१.२ ४६	धौलापडा खर्तला खानेपानी मर्मत योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००

२८ २	७५१.२२.१.२ ५२	धाइडिसिन दलित वस्ति खानेपानी मर्मत योजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२८ ३	७५१.२२.१.२ ५१	भडाचौर गाउँघर क्विलनिक निर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२८ ४	७५१.२२.१.२ ४९	मष्टा मन्दिर मर्मत योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२८ ५	७५१.२२.१.२ ५०	मसाने गोरेटो बाटो निर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००

२८ ६	७५१.२२.१.२ ५३	सिद्धार्थ आधारभुत विद्यालय रङ्गरोगन तथा मर्मत योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२८ ७	७५१.२२.१.२ ५६	सामुदायिक बहुउद्देशिय भवन निर्माणका लागी फिल्ड तथा पर्खालनिर्माण योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२८ ८	७५१.२२.१.२ ५७	खोदाई मन्दिर मर्मत योजना	३११५ ९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८०६६७५०२३०१ ठाँटीकाध गाउँपालिका-शिक्षा							
२८ ९	७५१.२२.१.२ ९१	गाउँ शिक्षा ऐन नियमावली तथा निर्माण	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	८७,०००.००	८७,०००.००

२९ ०	७५१.२२.१.२ ९०	शैक्षिक क्यालेन्डर छपाई	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	२५,०००.००	२५,०००.००
२९ १	७५१.२२.१.२ ९२	गाउँ शिक्षा समितिको बैठक संचालन खर्च	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	५०,०००.००	५०,०००.००
२९ २	७५१.२२.१.२ ९३	मासिक प्रधानाध्यापकको बैठक संचालन खर्च	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२९ ३	७५१.२२.१.२ ८९	आधारभुत तह कक्षा ढ परीक्षा संचालन खर्च	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००

८०६६७५०२३०२ ठाँटीकाध गाउँपालिका-स्वास्थ्य

२९ ४	७५१.२२.१.२ ९८	ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड शिविर कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	७०,०००.००	७०,०००.००
२९ ५	७५१.२२.१.२ ९५	स्थानीय स्वास्थ्य संस्थाहरुमा CBIMNCI अनसाईट कोचिंग खर्च	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१,२८,०००.००	१,२८,०००.००
२९ ६	७५१.२२.१.२ ९४	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा नर्सिंग कर्मचारीहरुका लागि क्लिनिकल मेन्टर अनसाईट कोचिंग संचालन	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	६०,०००.००	६०,०००.००
२९ ७	७५१.२२.१.२ ९६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च) अपुग रकम थप	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	२२,०००.००	२२,०००.००

२९ ८	७५१.२२.१.२ ९७	खोप कार्यक्रम तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनका लागि आवश्यक जनशक्ति खोप सम्बन्धि आधरभूत रिफ्रेसर तालिम खोप तथा खोपजन्य सामाग्रीहरुको ढुवानि खोपजन्य महामारी व्यवस्थापन सर्भिलेन्स र कोल्डचेन रुम व्यवस्थापनका लागि खर्च	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	२०,०००.००	२०,०००.००
८०६६७५०२३०३ ठाँटीकाध गाउँपालिका-कृषि							
२९ ९	७५१.२२.१.३ ०६	कन्ये च्याउ खेति प्रबदन कार्यक्रम अन्तर्गत विउ खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	६०,०००.००	६०,०००.००
३० ०	७५१.२२.१.३ ०५	किसानहरु लाई प्रविधि हस्तान्तरण सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००

૩૦ ૧	૭૫૧.૨૨.૧.૩ ૦૨	ઉન્નત તથા હાઈબ્રિડ જાતકા તરકારી વિડ વિજન ખરીદ તથા વિતરણ	૨૨૫૨ ૨	કર્ણાલી પ્રદેશ - સમાનિકરણ અનુદાન	૧	૧,૦૦,૦૦૦.૦૦	૧,૦૦,૦૦૦.૦૦
૩૦ ૨	૭૫૧.૨૨.૧.૩ ૦૧	ઐકિકૃત શત્રુજીવ વ્યવસ્થાપન સમ્બન્ધી જૈવિક વિષાદી તથા પોષણ તત્વફેરોમેન ખરીદ તથા વિતરણ	૨૨૫૨ ૨	કર્ણાલી પ્રદેશ - સમાનિકરણ અનુદાન	૧	૧,૦૦,૦૦૦.૦૦	૧,૦૦,૦૦૦.૦૦
૩૦ ૩	૭૫૧.૨૨.૧.૩ ૦૩	અસાર ૧૫ ધાનદિવસ મનાડને કાર્યક્રમ	૨૨૫૨ ૨	કર્ણાલી પ્રદેશ - સમાનિકરણ અનુદાન	૧	૫૦,૦૦૦.૦૦	૫૦,૦૦૦.૦૦
૩૦ ૪	૭૫૧.૨૨.૧.૩ ૦૪	પ્રાંગારિક મલ પ્રવર્ધન સમ્બન્ધી પાલિકા સ્તરિય તાલિમ સંચાલન સાથે પ્રાંગારિક મલ ખરીદ તથા વિતરણ(૮૦ પ્રતિશત અનુદાન)	૨૨૫૨ ૨	કર્ણાલી પ્રદેશ - સમાનિકરણ અનુદાન	૧	૧,૦૦,૦૦૦.૦૦	૧,૦૦,૦૦૦.૦૦

३० ५	७५१.२२.१.३ ००	कृषक समूहमा माग र आवश्यकताको आधारमा स्थलगत घुम्टि तालिम संचालन	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	७०,०००.००	७०,०००.००
३० ६	७५१.२२.१.२ ९९	बाली उपचार शिविर (प्लान्ट क्लिनिक) संचालन	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	२०,०००.००	२०,०००.००
८०६६७५०२३०५ ठाँटीकाँध गाउँपालिका पशु विकास							
३० ७	७५१.२२.१.४ २५	पशुपालन तथा पशु व्यवस्थापन तालिम	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००
३० ८	७५१.२२.१.४ २२	घाँस नर्सरी स्थापना कार्यक्रम	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००

३१ २	७५१.२२.१.३ ६०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	२१,५३,०००.००	२१,५३,०००.००
३१ ३	७५१.२२.१.३ ३६	उद्यम विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	४,५४,०००.००	४,५४,०००.००
३१ ४	७५१.२२.१.३ २२	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	४,७५,००,०००.० ०	४,७५,००,०००.० ०

३१ ५	७५१.२२.१.३ ६५	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२,३१,०००.००	२,३१,०००.००
३१ ६	७५१.२२.१.३ ३१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	१०,६६,०००.००	१०,६६,०००.००
३१ ७	७५१.२२.१.३ ९६	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१,०२,००,०००.० ०	१,०२,००,०००.० ०

		शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)					
३१ ८	७५१.२२.१.३ ०७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	२,८५,०००.००	२,८५,०००.००
३१ ९	७५१.२२.१.३ ३८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	७१,३३,०००.००	७१,३३,०००.००

३२ ०	७५१.२२.१.३ ५६	रोजगार संयोजकको तलब	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	५,६८,०००.००	५,६८,०००.००
३२ १	७५१.२२.१.३ ९५	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	३,१०,०००.००	३,१०,०००.००
३२ २	७५१.२२.१.३ ४८	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२,४९,०००.००	२,४९,०००.००
३२ ३	७५१.२२.१.३ ९९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१९,०८,०००.००	१९,०८,०००.००

३२ ४	७५१.२२.१.३ ९४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	५,७६,०००.००	५,७६,०००.००
३२ ५	७५१.२२.१.३ ६६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१,७७,००,०००.० ०	१,७७,००,०००.० ०

३२ ६	७५१.२२.१.३ ८७	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	२१११ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	१	३,३५,०००.००	३,३५,०००.००
३२ ७	७५१.२२.१.३ ८८	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१०,०००.००	१०,०००.००
३२ ८	७५१.२२.१.३ ४२	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	२११२ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२०,०००.००	२०,०००.००

३२ ९	७५१.२२.१.३ ९२	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	२२३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३३ ०	७५१.२२.१.३ ४९	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	२२४१ ३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२,०६,०००.००	२,०६,०००.००
३३ १	७५१.२२.१.३ १२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	२७,१७,०००.००	२७,१७,०००.००

३३ २	७५१.२२.१.३ ८९	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२४,९६,०००.००	२४,९६,०००.००
३३ ३	७५१.२२.१.३ ५७	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	७२,०००.००	७२,०००.००
३३ ४	७५१.२२.१.३ २१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	८४,०००.००	८४,०००.००
३३ ५	७५१.२२.१.३ ७९	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	६,००,०००.००	६,००,०००.००

३३ ६	७५१.२२.१.३ ६१	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३३ ७	७५१.२२.१.३ ५४	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	९५,०००.००	९५,०००.००
३३ ८	७५१.२२.१.३ ९०	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम पालिकाको Geo-referenced Water Supply Sanitation and Hygiene(WASH) plan अध्यावधिक गर्ने कार्य	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३३ ९	७५१.२२.१.३ ८२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	५,००,०००.००	५,००,०००.००

३४ ०	७५१.२२.१.३ ७८	SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडालिटि सम्बन्धमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	५०,०००.००	५०,०००.००
३४ १	७५१.२२.१.३ ०८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	३,३६,०००.००	३,३६,०००.००
३४ २	७५१.२२.१.३ ४७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	११,००,०००.००	११,००,०००.००
३४ ३	७५१.२२.१.३ ११	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	५०,०००.००	५०,०००.००

३४ ४	७५१.२२.१.३ ७६	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३४ ५	७५१.२२.१.३ ५९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	१३,९५,०००.००	१३,९५,०००.००
३४ ६	७५१.२२.१.३४ १	आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००

३४ ७	७५१.२२.१.३ २६	परिवार योजना सेवा	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	९०,०००.००	९०,०००.००
३४ ८	७५१.२२.१.३ १६	आ.व. २०८२/८३ मा तरकारी बालीको नयाँ पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००
३४ ९	७५१.२२.१.३ ७५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	४०,०००.००	४०,०००.००
३५ ०	७५१.२२.१.३ ४५	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२५,०००.००	२५,०००.००

३५ १	७५१.२२.१.३ २५	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	४,९२,०००.००	४,९२,०००.००
३५ २	७५१.२२.१.३ ५०	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१,२६,०००.००	१,२६,०००.००
३५ ३	७५१.२२.१.३ १९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००

३५ ४	७५१.२२.१.३ ७७	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) सँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२०,०००.००	२०,०००.००
३५ ५	७५१.२२.१.३ ९३	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२५,०००.००	२५,०००.००
३५ ६	७५१.२२.१.३ ३९	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	६,४०,०००.००	६,४०,०००.००

३५ ७	७५१.२२.१.३ ८४	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१४,७०,०००.००	१४,७०,०००.००
३५ ८	७५१.२२.१.३ ९७	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	४,६०,०००.००	४,६०,०००.००
३५ ९	७५१.२२.१.३ ४६	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३६ ०	७५१.२२.१.३ २९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	९१,११,०००.००	९१,११,०००.००

३६ १	७५१.२२.१.३ ३०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	७०,०००.००	७०,०००.००
३६ २	७५१.२२.१.३ ९१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा वृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००
३६ ३	७५१.२२.१.३ १३	पोषण कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	३,६८,०००.००	३,६८,०००.००

३६ ४	७५१.२२.१.३ ७१	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	१	२१,६५,०००.००	२१,६५,०००.००
३६ ५	७५१.२२.१.३ ७४	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
३६ ६	७५१.२२.१.३ २३	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	५०,०००.००	५०,०००.००

३६ ७	७५१.२२.१.३ ३३	बिषादी सचेतना कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३६ ८	७५१.२२.१.३ ६७	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	१	७,००,०००.००	७,००,०००.००
३६ ९	७५१.२२.१.३ १५	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	५०,०००.००	५०,०००.००

३७ ०	७५१.२२.१.३ ३५	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००
३७ १	७५१.२२.१.३ ५५	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	४२,०००.००	४२,०००.००
३७ २	७५१.२२.१.३ २८	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ ।)	२२५२ ९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	३५,७२,०००.००	३५,७२,०००.००
३७ ३	७५१.२२.१.३ ७०	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	२२६१ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	९०,०००.००	९०,०००.००

३७ ४	७५१.२२.१.३ ०९	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	२२७१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२०,०००.००	२०,०००.००
३७ ५	७५१.२२.१.३ ५१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	७,६४,०००.००	७,६४,०००.००
३७ ६	७५१.२२.१.३ ५२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	३,१०,०००.००	३,१०,०००.००

३७ ७	७५१.२२.१.३ ६९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	५,२०,०००.००	५,२०,०००.००
३७ ८	७५१.२२.१.३ ४४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१९,०९,०००.००	१९,०९,०००.००

३७ ९	७५१.२२.१.३ ६३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	२,८५,०००.००	२,८५,०००.००
३८ ०	७५१.२२.१.३ ८५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	२९,१९,०००.००	२९,१९,०००.००
३८ १	७५१.२२.१.३ ९८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	७,९३,०००.००	७,९३,०००.००

३८ २	७५१.२२.१.३ ४०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	४,३६,०००.००	४,३६,०००.००
३८ ३	७५१.२२.१.३ ७२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	५,७६,०००.००	५,७६,०००.००

३८ ४	७५१.२२.१.३ ६२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	३९,८३,०००.००	३९,८३,०००.००
३८ ५	७५१.२२.१.३ ८०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१७,२२,०००.००	१७,२२,०००.००
३८ ६	७५१.२२.१.३ ६८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	१,१९,०००.००	१,१९,०००.००

३८ ७	७५१.२२.१.३ २०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	९,६०,०००.००	९,६०,०००.००
३८ ८	७५१.२२.१.३ १७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	१,५३,०००.००	१,५३,०००.००

३८ ९	७५१.२२.१.३ २७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	१,४४,०००.००	१,४४,०००.००
३९ ०	७५१.२२.१.३ ३४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	२,४०,०००.००	२,४०,०००.००

३९ १	७५१.२२.१.३ ८३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	८,८१,०००.००	८,८१,०००.००
३९ २	७५१.२२.१.३ ६४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	२,९०,०००.००	२,९०,०००.००

३९ ३	७५१.२२.१.३ १४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	१,३२,०००.००	१,३२,०००.००
३९ ४	७५१.२२.१.३ ३७	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	२,६६,०००.००	२,६६,०००.००

३९ ५	७५१.२२.१.४ ००	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	१,१४,०००.००	१,१४,०००.००
३९ ६	७५१.२२.१.३ ८१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	१२,०२,०००.००	१२,०२,०००.००

३९ ७	७५१.२२.१.३ ४३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००
३९ ८	७५१.२२.१.३ १०	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	८,८०,०००.००	८,८०,०००.००

३९ ९	७५१.२२.१.३ ५३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)]	१	२,३९,०००.००	२,३९,०००.००
४० ०	७५१.२२.१.३ ५८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	२,५८,०००.००	२,५८,०००.००

४० १	७५१.२२.१.३ १८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	७,९३,०००.००	७,९३,०००.००
४० २	७५१.२२.१.३ ८६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	५,९५,०००.००	५,९५,०००.००

४० ३	७५१.२२.१.३ ३२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३१ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस. पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)]	१	१,१८,०००.००	१,१८,०००.००
४० ४	७५१.२२.१.३ ७३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३१ २	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	१०,२५,०००.००	१०,२५,०००.००
४० ५	७५१.२२.१.३ २४	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१ ३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	११,७४,०००.००	११,७४,०००.००

४० ६	७५१.२२.१.४ ०१	१. गैरागाउँ बाँचपानी झो.पु., २. भलायातडा-चिनाड झो.पु.,	३११५ १	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	६,००,०००.००	६,००,०००.००
८०६६७५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)							
४० ७	७५१.२२.१.४ ०३	गैरागाउँ सिचाई कुलो निर्माण ठाटीकाँध गाउँपालिका वडा न ४ दैलेख	३११५ ५	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	९०,००,०००.००	९०,००,०००.००

४० ८	७५१.२२.१.४ ०२	इंचि तल्लो भेरी पातल ज्यामीचौर धामीगाउँ पिपलचौतारा डाग्रा खानेपानी निर्माण आयोजना	३११५ ६	नेपाल सरकार - विपेश अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	१,६५,००,०००.० ०	१,६५,००,०००.० ०
८०६६७५०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)							
४० ९	७५१.२२.१.४ ०४	मानाकोट ठाटीकाँध बिजारे धनकोट काँध सडक सडक नयाँ निर्माण तथा स्तरोन्नति ठाटीकाँध वडा नं. १,६,२ र ४	३११५ १	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	१,४०,००,०००.० ०	१,४०,००,०००.० ०

८०६६७५०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)							
४१ ०	७५१.२२.१.४ ०५	स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	६,१२,०००.००	६,१२,०००.००
४१ १	७५१.२२.१.४ ०६	कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२२५२ २	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	६,८८,०००.००	६,८८,०००.००
४१ २	७५१.२२.१.४ १३	सिर्जना आवि गैरेगाउँ २ कोठे भवन निर्माण ठाटिकाँध गापा ४	३१११ १	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
४१ ३	७५१.२२.१.४ १६	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं २	३१११ १	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००

४१ ४	७५१.२२.१.४ ०७	धर्मभक्त आवि भवन निर्माण ठाटिकाँध गापा १	३१११ १	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
४१ ५	७५१.२२.१.४ १४	तल्लाखेत सिचाई पोखरी निर्माण ठाटीकाध ३	३११५ ५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४१ ६	७५१.२२.१.४ १७	हलानैखोला माझाचौर डाडाखाल सिचाइ योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, वडानं.- ४, दैलेख	३११५ ५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
४१ ७	७५१.२२.१.४ १२	देउलेसिम सिँचाई पोखरी निर्माण योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, वडानं.- ६, दैलेख	३११५ ५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००

४१ ८	७५१.२२.१.४ ०९	भैरे गुर्वे खानेपानी मर्मत योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, वडा नं.- ३, दैलेख	३११५ ६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
४१ ९	७५१.२२.१.४ १५	सिस्नेखोला सालमेला खानेपानी मुहान संरक्षण तथा तटबन्धन निर्माण, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, वडा नं.- २, दैलेख	३११५ ६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
४२ ०	७५१.२२.१.४ १०	माच चौर देखी नर्सरी डाडा सम्म सिँचाई कुलो निर्माण योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, वडा नं.- १, दैलेख	३११५ ६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
४२ १	७५१.२२.१.४ ०८	तुसारपानी अधिकारीचौर लेककाँडा खानेपानी निर्माण योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, वडा नं.- ५, दैलेख	३११५ ६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००

४२ २	७५१.२२.१.४ ११	चगर्ता तटबन्धन ठाँटिकाध ५ दैलेख	३११५ ९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
८०६६७५०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)							
४२ ३	७५१.२२.१.४ १९	सरस्वति आ वि बुढाआग्र फिल्ड निर्माण तथा घेरवार योजना वडा नं ५	३११५ ९	कर्णाली प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००
४२ ४	७५१.२२.१.४ १८	मदानताल पुनर्भरण तथा संरक्षण योजना वडा नं ३	३११५ ९	कर्णाली प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००
८०६६७५०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)							
४२ ५	७५१.२२.१.४ २१	डलकने ढुंगा फुलेचौर स्याउलेकाँध सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति योजना वडा नं ५	३११५ १	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	१,१८,५०,०००.० ०	१,१८,५०,०००.० ०

४२ ६	७५१.२२.१.४ २०	वाघवन माझा गैरागाउँ हुँदै माझाचौर सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति योजना वडा नं ४	३११५ १	कर्णाली प्रदेश - सम्पुरक अनुदान पुँजीगत	१	१,१७,५९,०००.० ०	१,१७,५९,०००.० ०
कुल जम्मा						४३,५६,९९,०२५. २२	४३,५६,९९,०२५. २२

प्रमाणीकरण मिति २०८२।०३।१०

आज्ञाले
तुलसी प्रसाद उपाध्याय
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

